
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 346/2021 
 

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

1. objednatelem:    město Cheb 

 se sídlem:    náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

 IČO:    00253979 

 DIČ:    CZ 00253979 

 Bankovní spojení:  KB Cheb č. ú. 19-528331/0100 

 Zastoupený:  Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou 

 

a 

 

2. zhotovitelem:    Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o. . 

 zapsán v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým Soudem v    Plzni   , spisová značka C31426 

       se sídlem:           Na Svahu 2524/8, 350 02 Cheb   

       IČO:                   04332687   

       DIČ:                    CZ04332687   

       Bankovní spojení:    FIO Bank 2400847891/2010    

       zastoupená:     Miroslavem Adamem, jednatelem  

 

 

 

Preambule 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 22. 7. 2021 smlouvu o provedení díla „Výstavba a dodání 5 ks 

polopodzemních kontejnerů o objemu 5 m3  v Chebu, Dvořákově ulici“. Při realizaci díla se však 

vyskytly objektivní nepředvídatelné okolnosti, které nemohly smluvní strany znát v době jejího uzavření. 

Jedná se o pozdní dodání polopodzemních kontejnerů jejich výrobcem. Smluvní strany v souladu se 

zněním  článků III. odst. 3 a X. odst. 7. uzavírají tento dodatek ke smlouvě. Předmětem tohoto dodatku je 

změna v Článku III. odst. 2. 

 

 

 

 

I. Předmět dodatku 

Původní text článku III. 2. se zrušuje, a nahrazuje se novým textem, který zní: 

 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že práce budou provedeny jako celek, a to v následujících termínech: 

 Předání staveniště: do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti SOD. 

 Zahájení díla: do 2 pracovních dnů od předání staveniště. 

 Termín dokončení stavebních prací: 90 dní od předání staveniště. 

 Místo plnění:  Dvořákova ulice, Cheb. 

  



Strana 2 (celkem 2) 

Kompletním předáním prací se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně vyklizení 

staveniště a včetně všech náležitostí, dokladů, certifikátů a revizí, předaných zástupci objednatele 

s předávacím protokolem. 

 

 

II. Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti nezměněna. 

 

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném 

registru v souladu s uvedeným zákonem.  

 

 

V Chebu  dne:         V Chebu  dne:   

 

 

______________________      ______________________ 

za objednatele         za zhotovitele     

Mgr. Antonín Jalovec       Miroslav Adam, jednatel 

starosta         

        


